ESTADO DE MATO GROSSO
cÂnnana MUNrcrpAL nu cÁcERES

Oficio n" 27712022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, l0 de março de2022.

Ao Excelentíssimo
Desembargador PAULO ROBERTO RAMos BARRTONUEVO
Tribunal Regional do Trabalho da23u Região - TRT/\47
Rua Engenheiro Edgard Prado Arze, no 191, centro político Administrativo
CEP: 78.049-935 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento da Moção de Apoio n" 0712022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supra citada, aprovada na

Sessão Ordinária tealizada no dia 03 de março de 2022, de autoria dos nobres Edis da Càmwa
Municipal de Cáceres-MT.

Atenciosamente,

DOMINGOS OL VEIRA DOS SANTOS
Presidente da C, Municipal de Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEp: 7g,210-056
Fone:(065)3223-l707-Fax:(065)3223-6862_Site:@

----,:.i-
'----

-

ECt - EilP. 0fl4§. IlI C0RÍlEI0S E TEtt0tlÊr0$

âei 24300063 ' flC cflcERES

Cf,CEÍIE§ . l{I

CllPJ,,,,: 340283164630{9 Int Est,: 130724015

c0l|PRot,lliltE l)0 Çl"lEllII

cliontr. .: cÍll$Re IUilICIt|R! câcEÍlE§

Díc, Ptict, , ,,.,-i:i:' 0

contrEto..,,i'ssi2325441 Cod,'"Àdu.r 13204211

CartRo..: 70731365

l,louimont0,,; ll/03/2022 llora..'...': 12:ll:41
C6lx6, ,. ,., i l0{250ü39 }l0trlauli..: 84,1106429

LoIcnIsnto.: 010 f,tsndlnsnto:00013
ilodaltdnrle, i íl tEturflr ID Iíquste, | 2245906637

OE§CRIçfríl

CARIA RO BI CI|AIIC E

0r0. PREç0(tl$)

I 9,95t

ú,
É
t
(ú)
(o
N
íO
(o
(o
(Ú)
(0

F.)

Unlnr do Porto(ll$)i;í". '9,05

Cop 0gstlno: 700{9r i5 (l{I)
Ps§o rgÊl (0),,.,,,.: 29

Peto Iarifndo:,..,..: 0,029

[fl,][f[::r:::::1 JI636662034UR,

----i,.------.-?1

) t0TílL D0 RÍtllt|ll'lEllT0(R$) 9,95 ,

\lnloi Dsqlnrado nflu E0llcltnd0(R$)
llo cnto de nbjoto coo unloL
utllltB 0 s0rul00 sdlcl0n0l ds ualor dnclarsdo'

A FEÍUIR8

tloconlru0n 0 0){iltldã0 d0(s) §Brulg0(6) prsstttdo(n),

Q(§) qusl(iE) f0r0n Ellt0rlríd0E modlants n

apressntsüão do cnrtirt do Postngnü s qus ssrão

pBg0s p0I.{Ifli0 de fotilrn' Íls unloreo c0nEtf,llt0§

dests col)prnÚflnts'Podst'ã0 sofrsr vtrlnçiisc ds

nc0rd0 cÍll0 ns cl.á[eulns c0[tr0tunl6.
: j,111;

§8fiU, POSTfiIS: ltItlEIIO$ E DTIJEIlES-LEI 6538/7Ú

0 qç00pnnhnil0ilto rlooseo obistos podsrá rnr

r06llzadü6 p0l0§ r0[stelltrô E d0§tlnntárl0s
pÍlr Bfllo du pnrtal doe

c0rlBi üs htípe : //tllttl.corr0i06'c0n, br/

''0ur_peln apl ic0tlu0 ds ristr00[8ilt0

Í

t

§t0